Total : 496,461.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731007055595415dA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 496,461.40

Total 496,461.40

El monto de : **Cuatrocientos noventa y seis  mil cuatrocientos sesenta y un con 40/100 (496,461.40)